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المدرسالقاعةالمادةالمدرسالقاعةالمادةالوقتاليوم

لغة إنكليزية3.30-2.30

م.م. ياسرحاسوب4.30-3.301

5.30-4.30

م.م. ياسر2حاسوب6.30-5.301

7.30-6.30

8.30-7.30

3.30-2.30

4.30-3.30

5.30-4.30

6.30-5.30

7.30-6.30

8.30-7.30

3.30-2.30

لغة إنكليزية4.30-3.30

5.30-4.30

6.30-5.30

7.30-6.30

8.30-7.30

3.30-2.30

4.30-3.30

5.30-4.30

6.30-5.30

7.30-6.30

8.30-7.30

مختبر حاسبات دقيقةدوائر رقمية عمليمختبر الكترونيكالكترونيك عملي

ربعاء
الأ

لاثنين
ا

م.م. ايمان

مختبر الكترونيكالكترونيك عمليم.م. ايمان2رياضيات

2رياضياتمختبر حاسبات دقيقةدوائر رقمية عملي

ثلاثاء
ال

م.م. ياسر + خضر+ ميسمختبرحاسوب 1  عملي

2حقوق

محمد سلمان2حقوق2فسلجة 

م.م. ياسر + خضر+ ميسمختبرحاسوب 1  عمليمحمد سلمان

)A( شعبة)  B ( شعبة

الاحد

الرسم الهندسي 
والكهربائي

مختبر حاسوب

الدوائر والقياسات 
الكهربائية

10

2دوائر رقمية
الدوائر والقياسات 

الكهربائية
10

معامل ميكانيك - 
فصل الأول

معامل الكترونيكمعامل ورش الميكانيك

مختبر الأجهزة الطبيةالكترونيكمعامل الكترونيكمعامل 

مختبر الأجهزة الطبيةالكترونيك
معامل ميكانيك - 

فصل الأول
ورش الميكانيك


